
Zarządzenie nr 79/2020 
Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia p. Marzeny  Bulińskiej  

 

Na podstawie art. 2  pkt 9 oraz art. 5 ust. 3b pkt 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 808), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam p. Marzenę Bulińską - sekretarza gminy do występowania w imieniu organu właściwego 

dłużnika do Ministerstwa Cyfryzacji z wnioskami o udostępnienie danych lub informacjami z centralnej ewidencji 

kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań 

ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym o alimentów.  

2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


